UBND XÃ THÁI BÌNH

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

Số:  51/QĐ-VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 11 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua sắm Thiết bị

cho các trường PTDTBT và học sinh trên địa bàn xã Thái Bình”

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI XÃ THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23/6/2023 của Quốc hội;Luật ngày 29/11/2024

của Quốc hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật

Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu; Luật

ngày 25/6/2025 của Quốc hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu

thầu, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế

giá trị gia tăng,Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư

công, Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của

Chính phủ quy định về một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 37/2021/TT-BGDĐT này 30/12/2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Danh mục thiết bị tối thiểu cấp Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 38/2021/TT-BGDĐT này 30/12/2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Danh mục thiết bị tối thiểu cấp Trung học cơ sở;

Căn cứ Nghị quyết số 15/2025/NQ-HĐND, ngày 25/06/2025 của HĐND

tỉnh Lạng Sơn ban hành quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và

dự toán kinh phí thực hiện mua sắm, sửa chữa,cải tạo,nâng cấp tài sản, trang

thiết bị ; thuê hàng hóa, dịch vụ ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp,mở rộng,xây dựng

mới hạng mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng của cơ quan, đơn

vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-VHXH ngày 10/12/2025 của Phòng Văn

hóa-Xã hội xã Thái Bình về việc phê duyệt dự toán kinh phí “Mua sắm Thiết bị

cho nhà trường và học sinh trên địa bàn xã Thái Bình”;

Theo đề nghị của phụ trách bộ phận thực hiện Chương trình MTQG của

xã.

2

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua sắm Thiết

bị cho các trường PTDTBT và học sinh trên địa bàn xã Thái Bình” với nội dung

chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký các Tổ, bộ

phận thuộc Phòng Văn hóa-Xã hội xã Thái Bình và các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- UBND xã (b/c);

- Lãnh đạo, công chức Phòng;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                 Lã Hải Yến

3

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU

“Mua sắm Thiết bị cho các trường PTDTBT và học sinh trên địa bàn xã Thái Bình”

            (Kèm theo QĐ số  51/QĐ-VHXH ngày 11/12/2025 của Phòng Văn hóa-Xã hội xã Thái Bình)

STT

Tên

chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(VNĐ)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt đầu

tổ chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Tên gói thầu

Tóm tắt

công việc

chính của

gói thầu

1

Phòng Văn

hóa-Xã hội

xã Thái

Bình

Gói thầu: “ Mua

sắm Thiết bị cho

các trường

PTDTBT và học

sinh trên địa bàn

xã Thái Bình”

Mua sắm

thiết bị
97.300.000

Ngân sách

nhà nước

năm 2025

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Thương

thảo,

hoàn

thiện và

ký kết

hợp đồng

30

ngày

Quý

IV/2025

Trọn

gói

15

ngày
Không

Tổng giá gói thầu 97.300.000

		2025-12-11T11:52:31+0700

		2025-12-11T11:53:16+0700